
413

K
oš

ov
é 

sy
st

ém
y

BLANCO SELECT 
Systémy pro třídění odpadu, organizační systémy  

Optimální vestavná hloubka

Díky vestavné hloubce jen 40 cm lze 

košové systémy BLANCO SELECT použít 

téměř pro každou dřezovou skříňku.

Více čistoty

Integrovaná držadla, stejně jako

zkosené okraje zajišťují snadné čištění 

odpadních nádob.

Flexibilní rozdělení odpadních nádob

Různě velké odpadní nádoby lze  

libovolně kombinovat dle požadavku 

zákazníka. Například pro organický odpad 

je nejvhodnější malá nádoba s odpovída-

jícím víkem.

Perfektní využití prostoru

Košové systémy BLANCO SELECT jsou 

k dispozici pro všechny běžné spodní 

skříňky (45 cm, 50 cm, 60 cm) a tím 

poskytují široké možnosti pro optimální 

plánování kuchyní.

Praktický držák na sáčky

Díky držákům BLANCO SELECT Clip lze 

sáčky na odpad snadno uchytit k od-

padním nádobám. Držák sáčků CLIP lze 

jednoduše použít pro všechny odpadní 

nádoby od 15 l do 30 l a je použitelný pro 

všechny velikosti sáčků.

Perfektní organizace

Stabilní kryt z lakovaného plechu je plně 

výsuvný a slouží zároveň jako praktická 

odkládací plocha. Organizační zásuvka 

nabízí dodatečný úložný prostor.

Komfortní ovládání

Díky ovládání BLANCO MOVEX je možné 

zásuvku s košem jednoduše vysunout 

tahem špičkou nohy. MOVEX je možné 

namontovat na jakákoliv čelní dvířka.

Vysoká stabilita

I při plném zatížení košový systém funguje 

zcela hladce; nádoby i jejich držadla jsou 

stabilní a odolné. Košové systémy jsou 

testovány na zatížení až 38 kg.

Rychlá montáž

Montáž košového systému je snadná a 

velmi rychlá. 



414

BLANCO SELECT
Nejlepší SELECT BLANCO: košový systém a 
organizace ve spodní skříňce nové generace.

Optimální využití prostoru

Moderní, harmonický a funkční design

Konstrukce integrovaných držadel zabraňuje 

jejich znečištění

Kvalitní organizační zásuvka opticky sladěná s 

košovým systémem

Variabilně nasaditelné boxy, univerzální box k 

zavěšení do 8 l, 15 l a 19 l nádoby

Nepřekonatelně rychlá a snadná montáž

Praktické víko pro 15 l nádobu

 
 

 

Výška montáže 474 mm (nasazené univerzální boxy jsou posunovatelné - s ohledem na odtokovou armaturu), hloubka montáže 400 mm, potřebná vnitřní velikost skříňky (hloubka) 450 mm. 
 

 

Volitelné příslušenství  

     
BLANCO SELECT Clip držák 
sáčků na odpad

521 300

BLANCO SELECT AutoMove 
elektrický systém otevírání

521 301

BLANCO MOVEX nožní 

ovládání

519 357

SELECT 60 výsuvný kryt 
(police) košového systému

229 341

  

60
 

 

 

60
 

 

60
 

 

60
 

60
 49 l

BLANCO SELECT Materiál/barva  

 

BLANCO SELECT 60/2 Orga 518 725  

organizační zásuvka

 

 
 

BLANCO SELECT 60/3 Orga 518 726  

organizační zásuvka

60
 45 l

 
 

BLANCO SELECT 60/4 Orga 520 783  

organizační zásuvka, víko na 6 l nádobu

60
 42 l

 
 

BLANCO SELECT XL 60/3 Orga 520 782  

organizační zásuvka, víko na 8 l nádobu

60
 46 l



415

K
oš

ov
é 

sy
st

ém
y

BLANCO SELECT
Nejlepší SELECT BLANCO : košový systém a 
organizace ve spodní skříňce nové generace.

Moderní, harmonický a funkcionální design

Integrovaná konstrukce zabraňuje znečištění

Snadná údržba všech dílů

Praktické víko pro 15-l nádobu

Vysoce kvalitní, jednoduše vyjímatelné systémové 

víko

Nepřekonatelně rychlá a snadná montáž

Na objednání: BLANCO MOVEX nožní ovládání 

pro BLANCO SELECT a všechny druhy předních 

výsuvů

Funkční nádoby a opticky integrované držáky

 
 

 

Výška montáže 361 mm, hloubka montáže 400 mm, potřebná vnitřní velikost skříňky (hloubka) 450 mm. 
 

 

 

 Volitelné příslušenství  

     
BLANCO SELECT Clip držák 
sáčků na odpad

BLANCO SELECT AutoMove 
elektrický systém otevírání

BLANCO MOVEX nožní 
ovládání

SELECT univerzální box  

     
521 300 521 301 519 357 229 342  

45
 

BLANCO SELECT Materiál/barva  

 

BLANCO SELECT 45/2 518 721  

 

 

 
 

BLANCO SELECT 50/2 518 722  

 
50

 

 
 

BLANCO SELECT 50/3 520 779  

víko pro 8 l nádobu 

50
 

 
 

BLANCO SELECT 60/2 518 723  

 
60

 

45
 32 l

 

 

50
 38 l

 

50
 35 l

 

60
 49 l



416

BLANCO SELECT
Nejlepší SELECT BLANCO: košový systém a 
organizace ve spodní skříňce nové generace.

Moderní, harmonický a funkční design

Konstrukce integrovaných držadel zabraňuje 

jejich znečištění

Snadná údržba všech dílů

Praktické víko pro 15 l nádobu

Vysoce kvalitní, jednoduše vyjímatelné systémové 

víko

Nepřekonatelně rychlá a snadná montáž

Na objednání: BLANCO MOVEX nožní ovládání 

pro BLANCO SELECT a všechny druhy předních 

výsuvů

 
 

 

Výška montáže 361 mm, hloubka montáže 400 mm, potřebná vnitřní velikost skříňky (hloubka) 450 mm. 
 

 

Volitelné příslušenství  

     
BLANCO SELECT Orga 

doplněk ke košům řady SELECT 

pro 60 cm skříňky

BLANCO SELECT Clip

držák sáčků na odpad

BLANCO SELECT AutoMove

elektrický systém 

otevíráním

BLANCO MOVEX

nožní ovládání

518 727 521 300 521 301 519 357  

60
 

 

 
 

BLANCO SELECT 60/4 520 781  

víko pro 6 l nádobu

60
 

 
 

BLANCO SELECT XL 60/3 520 780  

víko pro 8 l nádobu

60
 

60
 45 l

BLANCO SELECT Materiál/barva  

 

BLANCO SELECT 60/3 518 724  

 

 

 

60
 42 l

 

60
 46 l



417

K
oš

ov
é 

sy
st

ém
y

BLANCO FLEXON
Třídění odpadu pro spodní skříňky s předním 
výsuvem

Praktické využití prostoru

Ideální pro rozšíření stávající kuchyně

Rychlá a snadná montáž: systém nasadit do 

zásuvky, upevnit - hotovo

K dodání pro všechny spodní skříňky 30 - 90 cm

 
 

  

     

     

     
     

30
 

11 l

11 l 

 
 

BLANCO FLEXON 40/2 516 597  

 

  

 
16 l

16 l

 
 

BLANCO FLEXON 45/2 516 598  

 

  

 

17 l 17 l

 
 

BLANCO FLEXON 50/3 516 599  

 

50
 

11 l

17 l

11 l

30
 22 l

11 l

11 l

BLANCO FLEXON Materiál/barva  

 

BLANCO FLEXON 30/2 516 596  

 

 

 

40
 32 l

16 l

16 l

 

45
 34 l

17 l 17 l

 

50
 39 l

11 l

17 l

11 l



418

BLANCO FLEXON
Třídění odpadu pro spodní skříňky s předním 
výsuvem

Praktické využití prostoru

Ideální pro rozšíření stávající kuchyně

Rychlá a snadná montáž: systém nasadit do 

zásuvky, upevnit - hotovo

K dodání pro všechny spodní skříňky 30 - 90 cm

 
 

  

 

 

BLANCO FLEXON 60/3 Materiál/barva  

 

BLANCO FLEXON 60/3 516 600  

 

60

 
 49 l

17 l

16 l

16 l

BLANCO FLEXON 90/6 Materiál/barva  

 

BLANCO FLEXON 90/6 516 601  

 

90

 
 56 l

0,
5 

l
0,

5 
l

 

     

     

     
     



419

K
oš

ov
é 

sy
st

ém
y

BLANCO BOTTON Pro 
Automatic
Snadná montáž, stabilní, komfortní řešení

Rychlá a snadná montáž

Optimální poměr výkonu a ceny

Stabilní systém v atraktivním designu

Lehký chod kuličkově uložených plných pojezdů

Funkční úchyt k pohodlnému ovládání

Optimální využití prostoru spodní skříňky 45 cm 

a 60 cm

Snadná údržba nádob s ergonomickým držadlem

  

 

     
     

     
     

 

 

 

 

Materiál/barva  

 

517 468  

 

45

Montážní pokyny k instalaci BLANCO BOTTON Pro Automatic: 

- Je nutné použít dvířka s úhlem otvírání min. 100° 

- Maximální šířka pantů dvířek 35 mm 

- Hloubka montáže 400 mm

- Výška montáže 350 mm

 26 l

13 l 13 l

 

Materiál/barva  

 

517 470  

 

60

Montážní pokyny k instalaci BLANCO BOTTON Pro Automatic: 

- Je nutné použít dvířka s úhlem otvírání min. 100° 

- Maximální šířka pantů dvířek 35 mm 

- Hloubka montáže 400 mm

- Výška montáže 350 mm

 39 l

13 l 13 l 13 l



420

 

BLANCO BOTTON Pro 
Manual
Snadná montáž, stabilní, komfortní řešení

Rychlá a snadná montáž

Optimální poměr výkonu a ceny

Stabilní systém v atraktivním designu

Lehký chod kuličkově uložených plných pojezdů

Funkční úchyt k pohodlnému ovládání

Optimální využití prostoru spodní skříňky 45 cm 

a 60 cm

Snadná údržba nádob s ergonomickým držadlem

Velká úložná kapacita (26 l popř. 39 l)

  

 

     
     

     
     

 

 

 

 

Manual
Materiál/barva  

 

Manual
517 467  

 

45

Montážní pokyny pro instalaci BLANCO BOTTON Pro Manual:

- Při plánování je nutné vzít v úvahu šířku pantů dvířek

- Hloubka montáže 400 mm

- Výška montáže 350 mm

 26 l

13 l 13 l

 

Manual
Materiál/barva  

 

Manual
517 469  

 

60

Montážní pokyny pro instalaci BLANCO BOTTON Pro Manual:

- Při plánování je nutné vzít v úvahu šířku pantů dvířek

- Hloubka montáže 400 mm

- Výška montáže 350 mm

 39 l

13 l 13 l 13 l



421

K
oš

ov
é 

sy
st

ém
y

BLANCO SINGOLO /-S 
Praktický koš na odpad určený k montáži na 
dvířka spodní skříňky

Jednoduše směrem nahoru vyjímatelná nádoba s 

objemem 14 l

Snadno přístupná nádoba - po otevření dvířek

Odnímatelné víko s praktickým odkládacím 

místem pro lehké předměty, např. houbičky

K montáži do spodních skříněk 45, 50 a 60 cm

Vhodný pro montáž i do kazetových dvířek

Nádobu lze na přání rozdělit dělicí stěnou na dvě 

části

 

 

     
     

     
     

 

 
 

 
 

 

BLANCO SINGOLO-S Materiál/barva  

 

BLANCO SINGOLO-S 512 881  

 

45

 
 14 l

 

BLANCO SINGOLO Materiál/barva  

 

BLANCO SINGOLO 512 880  

 

45

 
 14 l



422

BLANCO SOLON
Nerez

Kompletní řešení integrované v pracovní desce
Přímé shazování do nádoby - odpadá 

nepohodlné shýbání

Vysoce kvalitní a snadno čistitelný nerez

Vyvážený design

 
 

víko, 7-litrová nádoba, montážní prstenec 

a kryt nerez

 

 

     

     

     
     

30
 

30
 7 l

 

BLANCO SOLON Materiál/barva  

 

BLANCO SOLON
zabudování shora na desku 512 336 

 

 

 

BLANCO SOLON
zabudování  do roviny s 

deskou

512 471  

 

 

BLANCO SOLON
zabudování do žulové desky

512 472  



423

K
oš

ov
é 

sy
st

ém
y

BLANCO SELECT.
Hravě snadný úklid.



424

Praktický držák sáčků pro BLANCO SELECT  

Clip-On umožňuje jednoduché a spolehlivé uchycení sáčků na nádobu na odpad

Vhodné pro všechny BLANCO SELECT nádoby od 15l a všechny velikosti sáčků

Řešení pro optimální využití objemu odpadních nádob SELECT

Perfektně ladí s designem košů BLANCO SELECT

BLANCO SELECT Clip        521 300

 

BLANCO SELECT Clip

Elektrický systém otevírání pro BLANCO SELECT

předním výsuvem díky pouhému zatlačení na dvířka

zápachový uzávěr pro úsporu místa

BLANCO SELECT AutoMove 521 301
 

 

BLANCO SELECT AutoMove

Pohodlné nožní otevírání pro koše BLANCO SELECT a 
všechny spodní skříňky s čelním výsuvem

Inovativní řešení - zásuvku s předním výsuvem lze 

jednoduše otevřít nohou

Pohodlné a jednoduché ovládání

Jednoduchá montáž díky montážní šabloně, není nutné 

složité seřizování

Kryt vyroben z kvalitní nerezové oceli

BLANCO MOVEX   519 357

Nožní ovládání

BLANCO MOVEX

Příslušenství pro koše BLANCO SELECT

Rozměry v mm

Rozměry v mm



425

K
oš

ov
é 

sy
st

ém
y

Lze zavěsit do 8l, 15l nebo 19l nádoby

Ideální také pro ukládání bio odpadu,  

nebo bateriií a jiných drobných předmětů

Vhodné pro mytí v myčce

Součástí dodávky u BLANCO SELECT Orga

BLANCO univerzální box  229 342

BLANCO univerzální box

Rozměry v mm

Příslušenství pro koše BLANCO SELECT

BLANCO Organizační zásuvka

dřezu a horní částí koše

SELECT pro 60 cm spodní skříňky

BLANCO Organizační zásuvka    518 727

 

BLANCO Víka k nádobám

BLANCO SELECT 60/4 a 60/4 Orga

SELECT 50/3, XL 60/3 a XL 60/3 Orga

BLANCO Víko k nádobám    15  229 338

BLANCO Víko k nádobám    8 l 231 975

BLANCO Víko k nádobám    6 l  231 974 

Rozměry v mm


